reikalavimai, apimtys, specifikacija yra nurodytos Sutarties 2 priede (toliau – Prekės arba Licencijų 

nuoma), o Pirkėjas įsipareigoja priimti kokybiškai ir nustatytais terminais suteiktas Prekes ir sumokėti 

už jas sutartą kainą. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 567019,79 eurų (penki šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai devyniolika eurų 

79 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir visas su Prekių teikimu susijusias išlaidas. 

Sutarties kaina be PVM 468611,40 eurų (keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 

vienuolika eurų 40 ct), PVM sudaro 21 % – 98408,39 eurų (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi 

šimtai aštuoni eurai 39 ct). Sutartyje yra pasirinktas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas. Už faktiškai 

įsigytas ir Sutarties reikalavimus atitinkančias Prekes apmokama pagal Sutarties 1 priede nurodytus 

įkainius ir Pirkėjo užsakyme nurodytus Licencijų kiekius.